
Datum: 18.ožujka 2014. 

 

PREKRŠAJNI SUD U UMAGU 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

 

 

 

 

 

Predmet ugovora 

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka javne 

nabave 

Datum 

sklapanja  

OS-

a/ugovora 

 

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj nabavi 

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor o 

javnoj nabavi 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor o 

javnoj nabavi  

i naziv 

podizvoditelja  

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluga ili 

izvođenja 

radova 

Konačni 

iznos koji je 

naručitelj 

isplatio na 

temelju 

ugovora o 

javnoj 

nabavi, te 

obrazloženje 

ukoliko je taj 

iznos veći od 

ugovorenog 

 

Okvirni sporazum (OS) 

 

 

1/2010-MV 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

02.12.2010.  233.558,10 4 godina  
Hrvatska pošta 

d.d. 
  

Ugovori sklopljeni  

temeljem OS-a   
  16.01.2012. 154.064,00 1 godina  20.02.2013. 137.846,87 

Ugovori sklopljeni  

temeljem OS-a 
  28.01.2013. 144,568,50 1 godina  31.01.2014. 140.972,72 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

 

 

 

Predmet ugovora 
Evidencijski 

broj nabave 

i broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne 

nabave 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Rok na 

koji je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv gospodarskog 

subjekta/ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor; naziv 

podizvoditelja  

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora, te 

obrazloženje 

ukoliko je 

taj iznos 

veći od 

ugovorenog 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
1. 

 

Poštanske usluge 
1/2010-MV 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

02.12.2010. 233.558,10 4 godine Hrvatska pošta d.d.   

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1. 
 

  16.01.2012 154.064,00 1 godina  20.02.2013 137.846,87 

1.2. 
 

  28.01.2013 144.568,50 1 godina  31.01.2014. 140.972,72 

1.3. 
 

        

1.4. 
 

        

 

 


